
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 04.10.2021 do 08.10.2021 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
04.10.2021 
1969/2274/2699 

Polievka kuracia 
Cestovina 
Knedličky z tvarohového cesta plnené ovocnými náplňami 
Posýpka strúhanková 
Mlieko plnotučné 

200/220/250 
15/17/20 
210/265/365 
32/40/48 
200/200/250 

5083 
4003 
15009 
16005 
1016 

Zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Mlieko 

Utorok 
05.10.2021 
3056/2623/4329 

 

Polievka zeleninová 
Pohánka 
Kapusta koložvárska 
Zemiaky varené s maslom 
Voda s citrónovou šťavou a mätou 
Ovocie 

200/220/250 
12/12/15 
170/220/290 
150/200/250 
200/200/250 
1ks 

5122 
4006 
12029 
17036 
1026 
22000 

Zeler 
 
Obilniny, mlieko 
Mlieko 

Streda 
06.10.2021 
2510/2906/3546 

Polievka babičkina (fazuľová s fliačkami) 
Kurací paprikáš 
Halušky múčne 
Čaj ovocný s medom a citrónom 

200/220/250 
142/15/174 
160/180/220 
200/200/250 

5151/4003 
9006 
17002 
1013 

Obilniny 
Obilniny, mlieko 
Obilniny, vajcia 

Štvrtok 
07.10.2021 
3407/4137/4814 

Polievka cesnaková so zemiakmi 
Bravčový rezeň prírodný 
Ratatouille 
Varené zemiaky opekané 
Stolová voda 
 

200/220/250 
92/108/124 
100/120/150 
150/200/250 
200/200/200 

5007 
7032 
17066 
17030 
1025 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko 
 

Piatok 
08.10.2021 
297/3449/4046 

 Polievka  zemiaková s medvedím cesnakom 
Rizoto so šampiňónmi 
Šalát z hlávkovej kapusty miešaný  cesnakom 
Voda s ovocným sirupom 
Ovocie 

200/220/250 
230/280/330 
80/80/120 
200/200/250 
1ks 

5167 
14024 
24051 
1026 
22000 

Mlieko 
Mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Vierka 
Masárová 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 


